
UCHWALA

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia ..S...fttlfi£& 2018 roku

w sprawie zatwierdzenia tisty rankingowej projektow oraz listy projektow wybranych do

dofinansowania dla konkursu nr RPLB.06.03.01-IZ.OO-08-K01/17

ogtoszonego 23 listopada 2017 roku

przez lnstytucj§ Zarza^dzaj^ca, Regionalnym Programem Operacyjnym - Lubuskie 2020

w ramach Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy,

Dziatanie 6.3. Wsparcie dla samozatrudnienia, Poddzialanie 6.3.1. Wsparcie dla

samozatrudnienia osob w szczegolnie trudnej sytuacji na rynku pracy

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U.

z 2017 r. poz, 2096 z pozn. zm.), art. 39 ust.2, art. 45 ust. 6, art. 46 ust. 1 i ust. 3, ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.

o zasadach realizacji programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej

2014-2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460 z pozn. zm.) uchwala si?, co nast?puje:

§ 1. Zatwierdza si? list? w postaci listy rankingowej zawierajaca, przyznane oceny dla projektow

ztozonych w konkursie nr RPLB.06.03.01-IZ.OO-08-K01/17 ogloszonym 23 listopada 2017 roku

w ramach Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy, Dzialanie 6.3. Wsparcie dla samozatrudnienia,

Poddzialanie 6.3.1. Wsparcie dla samozatrudnienia osob w szczegolnie trudnej sytuacji na rynku pracy,

stanowiaca^zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Zatwierdza si? list? w postaci Itsty projektow wybranych do dofinansowania zawierajaca, przyznane

oceny dla projektow ztozonych w konkursie nr RPLB.06.03.01-IZ.OO-08-K01/17 ogloszonym 23 listopada 2017

roku w ramach Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy, Dzialanie 6.3. Wsparcie dla samozatrudnienia,

Poddzialanie 6.3,1. Wsparcie dla samozatrudnienia osob w szczegolnie trudnej sytuacji na rynku pracy,

stanowiaca^zalacznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem jej podj?cia.
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Zataczjiik

Zarzqdu Wojew6dztwa Uibuskiego
zdn. K^HQfO. .....

Lista rankingowa projektow zfozonych w konkursie nr RPLB.06.03.01-IZ.OO-08-K01/17 Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy,

Dzlatanie 6.3. Wsparcie dla samozatrudnienia,

Poddziatanie 6.3.1. Wsparcie dla samozatrudnienia os6b w szczegolnie trudnej sytuacji na rynku pracy,

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

w ramach posiedzenia Kornisji Oceny Projektow otwartego w dniu 31 stycznia 2018 r.

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Numer
wniosku

WLSI2020

RPLB.06.03.01 -08-0011/18

RPLB.06.03.01 -08-0027/18

RPLB.06.03.01 -08-0020/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0008/1 8

RPLB.06.03.01-08-0006/18

RPLB.06.03.01 -08-0026/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0023/1 8

RPLB.06.03.01 -08-001 6/1 8

RPLB.06.03.01-08-0012/18

NOW!
Wnkwkodwrcy/

Beneficjanta

"BUSINESS SCHOOL" Hanna
Polak. Marcin Polak Spofka

Jawna

Fundacja "Przedsiebiorczosc"

EUROSOLUTIONS Jan Dymek

"EDUKACJABEZBARIER-
FUNDACJA NA RZECZ

ROZWOJU EDUKACJI W
POLSCE

ONLINE-SKILLS SPOLKA Z
OGRANICZONA.

ODPOWIEDZIALNOSCIA,

Centrum Biznesu i Promocji
KadrSp. zo. o.

Profesja CAZ spofta z
ograniczona.

odpowiedzialnoscia.

Centrum Edukacji AC-Expert
Agsta Melara

Agencja Rozwoju
Regionalnego S.A.

SkxUtttt
Wnioshodawcy/

BaiwficJsnU

Warszawa

Zary

Chodziez

Warszawa

Foznan

Ostrowiec
Swietokrzyski

Poznari

Oborniki

Zielona Gdra

Tytulprojrttu

LUBUSKIE CENTRUM
PRZEDSIE.BIORCZOSCI

Samozatmdnienie Twoj^ szansa.- 2
edycja

Kobiela - skuteczny przedsi^biorcal

.Pracuj na swoim' - kompleksowy
program wspierania Lubuszan powyzej

50 roku zyda

Wsparcie na starcle !
Samozatrudnienie w wojewodztwie

lubuskim.

Nowy start z wtasna, firm^

Lubuska Fabryka Przedsiebiorczosci

Kobieta Przedsiebiorcza

Wiedza+dotacja=SUKCESI edycja II

Ocena fomiiliw
merytotyczni

1

120,0

113,0

110,0

103,0

104,0

103,0

106,0

99,0

102,0

Jcefls fomulno
merytoiycziu

II

125,0

111,0

107,0

113,0

108,0

104,0

100,0

106,0

102,0

Ocent fornulno
mecytoiyczna

HI

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

Ocenaformalno
nwytwyczna

Sradnla

122,5

112,0

108,5

108,0

106,0

103,5

103,0

102,5

102,0

Dofininsowinie
wnioskowane

wPLN

1 295 095,60

1 204 895,40

1 266 090,02

1 297 169,30

1 299 835,34

1 240 679,40

1147003,92

1 263 236,32

1 296 684,26

Pizyznme
doftnansowinle

wPLN

1 295 095,60

1 204 695,40

1 265 850,77

1 297 169,30

1 299 885,34

1 240 679,40

1100049,60

1 2S2 825,92

1295471,49

KoszicaHiowtty
prejeKtuwPLN

1 329 046,00

1 236 732,00

1 299 579,60

1336494,00

1 339 353,00

1270452,00

1 126368,00

1 297 053,60

1 329 548,94



L*

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Homer
vntefcu

wLSBOM

RPLB.06.03.01-08-0003M8

RPLB.06.03.01-08-0018M8

RPLB.06.03.01-08-0001/18

RPLB.06.03.01 -08-001 7/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0009/1 8

RPLB.06.03.01-08-0010/18

RPLB.06.03.01-08-0014/18

RPLB.06.03.01-08-0029/18

RPLB.06.03.01-08-0002/18

RPLB.06.03.01 -08-0004/1 8

RPLB.06.03 ,01 -08-0005/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0007/1 8

Nuwi
WniOMOotwcy/

BMWflcjwrta

Wojewodzki Zaktad
Doskonalenia Zawodowego w

Gorzowie Wlkp.

Wielkopolski Instytut Rozwoju
Przedsiebiorczosci i Edukacji

tukasz Dymek

Fundacja Inicjowania Rozwoju
Spotecznego

MIE.DZYUCZELNIANY
OSRODEK BADAN I

ROZWOJU "MOBIR" SP6tKA
Z OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA

CiTYCONNECT sp.z o.o.

QWERTY.COMPANYsp.z
0.0.

J&J Group Sp. zo.o.

Centrum Innowacyjnego
Biznesu Tornasz Osak

Fundacja Dar Edukacji

STOWARZYSZENIE
INICJATYW

MIE.DZYNARODOWYCH

Advance Ewelina Podziomek

4 SYSTEM POLSKA SP6LKA
ZOGRANICZONA,

ODPOWIEDZIALNOSCIA.

Stedzlbi
WiDockodnrcy/

Betwficjentt

Gorzdw
Wielkopolski

Chodziei

Poznari

Pod leg 6 rz

Krakow

Krakow

Poznari

Szczecin

t6dz

Poznari

Koziegtowy

Zielona Gora

TyUpnfaktu

Z w*asn^ firma. w przysztasc

Czas na biznes!

Lubuska Fabryka Biznesu

ZOSTAN SWOIM SZEFEM -
kompleksowe wsparcie mieszkancow

woj. lubuskiego w zaktadaniu i
prowadzeniu dziaialnofeci gospodarczej

Moja pierwsza firma.

Two) biznes w Lubuskiem!

Nowy start na wtasna. r?k^

WtASNA FIRMA - Pomysl na Twoj
biznes!

Czas na biznes!

Post aw na wtasny biznes!

Czas na przedsiebiorczosc

Program wspierania
przedsiebiorczosci i samozatrudnienia

Lubuszan "PRACA NA WtASNY
RACHUNEK" - II edycja.

Ocini fonnalno-
nwytoiyczni

I

88,0

86,0

82,0

74,0

77,0

76,0

71,0

69,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Octna fomulm
iMtyltxycziu

II

96,0

86,0

83,0

78,0

70,0

71,0

67,0

67,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Oc«n* fbrmilno
nwfytwyczni

n

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

nd

Ocwi formaliw
nwytoryczm

trednii

92,0

86,0

82,5

76,0

73,5

73,5

69,0

58,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Doflnirtsowinli
widoduwim

vPLN

1247866,00

1 278 858,60

1 255 847,20

1291091,40

1 2S9 623,40

1 299 623,40

1 248 473,40

1 293 568,00

1 284 802,80

1299891,84

1296988,52

1 298 359,46

Pizyznini
doflnintowinto

"PUN

1 240 664,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KotztcaHuwtty
projaktuvPLN

1 275 720,00

1 314 588,00

1 299 576,00

1 331 412,00

1 334 472,00

1 334 472,00

1 282 708,80

1 327 440,00

1 352 424,00

1 368 307,20

1 330 310,45

1 337 746,80



merybxyczna j wntoskowane
iradnla wPLN

22. RPLB.06.03.01 -08-0013/18
Zachodnie Centrum

Konsullingowe EURO INVEST
Sp. z P.O.

Gorz6w
Wielkopolski Two] sukces - Twoj bisnes 0,00 1 335 382,98

23. RPLB.06.03.01-08-0015/18 Gdela KrystynaAkustica.Med Biata Podlaska Wsparcie na starcie! nd 0,0 1 295 763,08 0,00 1 331 066,40

24. RPLB.06.03.01-08-0019/18 Lukaszuk Andrzej PROWORD Biala Podlaska Szansa na biznes 0,0 nd 1 278 687,60 0,00 1314408,00

25. RPLB.06.03.01-08-0021/18
SIR PROJECT STANIStAW

ROMANISZYN
Pita Przedsiebiorczosc droga. do sukcesu 0,0 nd 1 262 198,60 0,00 1 299 288,00

26. RPLB.06.03.01-08-0022/18
Ustugi Szkoleniowe Maciej

Perzynski
Dolaszewo Fabryka biznesu nd 1298816,00 1 334 280,00

27. RPLB.06.03.01 -08-0024/18 Fundacja Partycypacji
Spotecznej

tobzenica

Biznes starter - program wsparcia
przedsiebiorczosci mieszkaricow
powiatiw: zieloncxjorski ziemski,
nowosolski, zaganski, wschowski.

1 266 347,08 1 299 639,04

28. RPLB.06.03.01-08-0025/18

BIURO EKSPERTYZ I
ROZWOJU

GOSPODARCZEGO SPOLKA
Z OGRANICZONA.

ODPOWIEDZIALNOSCIA

Zielona G6ra

Liderzy obszarow wtejskich -
kompleksowe wsparcie dla

mieszkancow obszarow wiejskich
chca.cych rozpocza.c wtasn^

dziatalnosc gospodarcza.

0,0 0,0 nd 0,0 1 242 622,00

La.czna kwota dofinansowania wynosi: 12 502 606,82

Wnioski na pozyc)i od nurnenj 1 do 10 zostaja. retomendo*ane do dofinansowania.

Wntoski na pozycjach od numeru 11 do 17numeru, klorych pjnhtacja oznaczona Jesl kotorem czerwonym nie otrcymafy wymaganych 70% piinktowwkazdymzpylan III, IV, 5.1,5.2,5.3-5.5, VI w czesci D KOF-M-nie zostaja. rekornendowane do dofinansowania. Wniosek,kl6ry nie spetniatych
waainkdw, nie rrwze jzyskac dofinansowania nawet, gdy ogolna iiczba punklow uzyskanych w cz?fci D KOF-M be_dzie wyzsza niz 70 punktow. Skrot KOF-M oznacza Karta Oceny Formalno-Merytorycznej.

Wnioski na pozycjach od numeru 18 do 28 nurneru , klorych punktacja oznaczona jest kotorem czerwonym nie olrzymaty pozylywnego wyniku oceny w czesci A, B lub C luh/oraz wymaganych 70% punktow w kazdym z pytan III, IV, 5.1,5.2,5.3-5.5, VI w czesci D KOF-M - nie zoslaja,
rekomendowane do dofinansowania, Wntosek, ktory nie spetnia tych warunkow, nie moze uzyskac dof nansowania nawet, gdy ogolna liczba punklow uzyskanych w czesci D KOF-M bfdzie wyzsza niz 70 punktow. Skrot KOF-M oznacza Karta Oceny Formaino-Merytorycznej,



Zaia.cznik nr 2 do uchwaty

Zarza,du Wojewddztwa Lubuskiego

z dn. .$....7tt&L& dfil/......

Lista projektow wybranych do dofinansowania ztozonych w konkursie nr RPLB.06.03.01-IZ.OO-08-K01/17 Osi Priorytetowej 6. Regionalny rynek pracy,

Dziatanie 6.3. Wsparcie dla samozatrudnienia,

Poddziatenie 6.3.1. Wsparcie dla samozatrudnienia osob w szczegolnie trudnej sytuacji na rynku pracy,

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

w ramach posiedzenia Komisji Oceny Projektow otwartego w dniu 31 stycznia 2018 r.

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

wntosku
wLSC020

RPLB.06.03.01 -08-0011/18

RPLB.06.03.01 -08-0027/18

RPLB.06.03.01 -08-0020/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0008/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0006/18

RPLB.06.03.01 -08-0026/1 8

RPLB.06.03.01 -08-0023/1 8

RPLB.06.03.01 -08-001 6/1 8

Nazwa
WniostodawcyJ

Beneficjenta

"BUSINESS SCHOOL" Hanna
Polak, Marcin Polak Spotka

Jawna

Fundacja "Przedsie-biorczost"

EUROSOLUTIONS Jan
Dymek

"EDUKACJA BEZ BARIER -
FUNDACJA NA RZECZ

ROZWOJU EDUKACJI W
POLSCE

ONLINE-SKILLS SPOtKA Z
OGRANICZONA.

ODPOWIEDZIALNOSCIA.

Centrum Biznesu i Promocji
KadrSp. zo. o.

Profesja CAZ sp6tka z
ograniczona

odpowiedzialnoScia.

Centrum Edukacji AC-Expert
Agata Melara

Siedziba
Wntoskodawcy/

Baneficjenta

Warszawa

Zary

Chodziez

Warszawa

Poznah

Ostrowiec
Swi^tokrzyskt

Poznah

Oborniki

Tytatprojektu

LUBUSKIE CENTRUM
PRZEDSIEBIORCZOSCI

Samozatrudnienie Twoja. szansg- 2 edycja

Kobieta - skuteczny przedsi^biorca!

,,Pracuj na swoim" - kompleksowy
program wspierania Lubuszan powyzej 50

roku zycia

Wsparcie na starcie ! Samozatrudnienie w
wojewbdztwie lubuskim.

Nowy start z wtesna. firma.

Lubuska Fabryka Przedsi^biorczosci

Kobieta Przedsi^biorcza

Ocena formaho-
rawytoryczna

kohcowa

122,5

112,0

108,5

108,0

106,0

103,5

103,0

102,5

Przyznane
dofinansovranie

wPLN

1 295 095,60

1 204 895,40

1 265 850,77

1297169,30

1 299 885,34

1240679,40

1 100 049,60

1 262 825,92

KosztcaJkowftyprojettu
wPLN

1 329 048,00

1 236 732,00

1 299 579,60

1 336 494,00

1 339 353,00

1 270 452,00

1126368,00

1 297 053,60



Lp.

9.

10.

Homer
wnioaku

WLSB020

RPLB.06.03.01-08-0012/18

RPLB.06.03.01 -08-0003/1 8

Nazwa
Wnioskodawcy/

Benefit; jenta

Agencja Rozwoju
Regionalnego S.A.

Wojewbdzki Zaktad
Doskonalenia Zawodowego w

Gorzowie Wlkp.

Swdiiba
Wnioskodawcy/

Baneficjenta

Zielona Gora

GOITOW
Wielkopolski

Tytut projektu

Wiedza+dotacja=SUKCES! edycja II

Z wiasn^ firmq w przyszto^6

Ocana tormafno-
merytoryczna

koncowa

102,0

92,0

Przyznaro
dofinansowanie

wPLN

1295471.49

1 240 684,00

Kotzt ca*ow»y projektu
wPLN |

1 329 548,94

1 275 720,00

tqczna kwota dofinansowania wynosi 12 502 606,82

W wyniku rozstrzygni^cia przedmiotowego konkursu, wnioski na pozycjach od 1 do 10 zostaja. rekomendowane do dofinansowania.


